

J.G. Cold Stores Holding ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 52 90 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Advokat René Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Cold Stores Holding ApS Elmedalsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 29 52 90 19
	Stiftet: 6. maj 2006
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer samt hermed beslægtede investeringer. Ledelsen henviser til at selskabets aktiver hovedsageligt består i tilgodehavender, hvorpå det ikke er afviklet i regnskabsåret. Afviklingen af disse tilgodehavender er afhængig af, hvorledes driften i selskabet JG Cold Stores ApS forløber. Selskabets ledelse har som følge af negativ udvikling i selskabet JG Cold Stores ApS givet rentefrihed i regnskabsåret 2023, ligesom at selskabet har tilbageført tidligere tilskrevne renter, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet henset til at selskabet har ydet rentefrihed for selskabets tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-28.625	-15.801
Andre finansielle indtægter	40.781	99.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.929</u>	<u>-1.243</u>
Resultat før skat	-48.773	82.932
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.502</u>
Årets resultat	<u>-48.773</u>	<u>64.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.430
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.773</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-48.773</u>	<u>64.430</u>

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
4 Andre tilgodehavender	2.079.586	2.133.501
Tilgodehavender i alt	<u>2.089.586</u>	<u>2.133.501</u>
Likvide beholdninger	11.517	15.012
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.103</u>	<u>2.148.513</u>
Aktiver i alt	<u>3.601.103</u>	<u>3.648.513</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.425.718	3.474.491
Egenkapital i alt	<u>3.550.718</u>	<u>3.599.491</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.502
Anden gæld	50.385	38.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.385</u>	<u>49.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.385</u>	<u>49.022</u>
Passiver i alt	<u>3.601.103</u>	<u>3.648.513</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.410.061	3.535.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.430	64.430
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.474.491	3.599.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.773	-48.773
	125.000	3.425.718	3.550.718

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.929</u>	<u>1.243</u>
	<u>60.929</u>	<u>1.243</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.502</u>
	<u>0</u>	<u>18.502</u>

4. Andre tilgodehavender

Selskabet har indgået aftaler om kort- og langfristede tilgodehavender, idet selskabet bl.a. har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for tredjemand, hvor der tidligst kan forventes start på gældsafvikling fra efter regnskabsåret 2026.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at der er væsentlig risiko ved måling af selskabets samlede andre tilgodehavender, men at forholdet ikke påvirker selskabets mulighed for fortsat drift, idet selskabet ikke har andre aktiviteter.

Selskabets andre tilgodehavender er endvidere omfattet af selvskyldnerkaution vedrørende samlede bankmellemværender ved tredjemand.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede andre tilgodehavender, mio.kr. 3,5 omfatter tilgodehavender vedrørende tidligere tilknyttet datterselskab. Selskabets andre tilgodehavender er omfattet af selvskyldnerkaution vedrørende samlede bankmellemværender ved tredjemand.
